EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L93821404E
2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit Albania Farm Produkt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/02/2019

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier" GRADISHTE GRADISHTE Fshati Gradishte, rruga e
Celeve, godine 1 kateshe me Nr pasurie 177/37 , zona
kodastrale me Nr.1838

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e prodhimit blerje dhe shitje te produkteve
ushgimore me baze bimore dhe shtazore te gjitha BIO te
certifikuara nga institucionet perkatese e atyre te Bashkimit
Evropian. Produktet pjeserishte do te prodhohen ne fermat e
ndertuara nga shoqeria dhe me kontrata bashkepunimi me
shogerite e tjera, si dhe blerje nga tregtaret te cilet ushtrojne
aktivitete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Ofrimin e sherbimit me koston e tyre dhe jo me
vleren e tregut. Realizimin e import-eksport te imputeve
bujgesore. Makinerive e pajisjeve bujqesore te te gjitha
llojeve. Promovimin e eksporteve, institucionalizimin e
bashkepunimit ne bujqgesi. Perfitimit e granteve qeveritare
dhe atyre ne bashkepunim nga nje numer sa me i madh
fermeresh.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ahmet Kaloshi

Nga: 14/02/2019 Deri: 14/02/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét AhmetKaloshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét Agri Products Europe
13.1" Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
75,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Albania Farm Produkt
E-Mail: ahmetkaloshil @gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682088111

16. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-107450-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383646-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
22:10.2019 ku eshte vendosur: Pushim i pérkohshém i aktivitetit nga 22.10.2019 — pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BDAF8A-36F4-43F7-BFD0-CF1F25F8E058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF724ED4-7CFE-4053-89A2-D117C5EE21B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AEA5F4-EE9D-4AFC-B5D1-EEB5B215620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE7768A-5B3A-4E96-BC43-389D501878D0

OKB._

National Business Center

Daté: 25/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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